[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23  августа 2011 года

  №  1331

                                                                               пос. Кез

За первое полугодие 2011 года поступило доходов 234774,7 тыс. руб. при плане 433646,46 тыс. руб., что составляет 54,1 %. Налоговых и неналоговых доходов поступило 23217,38 тыс. руб. при плане 50648 тыс. руб. Расходная часть бюджета выполнена на 51,8 %. Кредиторская задолженность бюджетных учреждений составляет 41018,2 тыс. руб. Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кезский район» за первое полугодие 2010 года по доходам в сумме 234774,7 тыс. руб., в том числе от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности  48082,27 тыс. руб., по расходам в сумме 235272,73 тыс. руб., в том числе за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности 43737,6 тыс. руб. с дефицитом 498,03 тыс. руб., в том числе с профицитом по предпринимательской и иной приносящей доход деятельности 4344,67 тыс. руб.

2.Направить данное постановление в Совет депутатов.
И.о.главы Администрации

МО «Кезский район»

Л.В. Дерендяева

Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Кезский район» за первое полугодие   2011 года